Arnoldus de Kigloe Henricus et Willelmus eius liberi legitime vendiderunt Johanni Vrient ad opus Enghele filie naturalis (dg: quond) Arnoldi van [¹²⁸den Goer vitalem pensionem] X aude scilde Francie seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicte Enghele et non ultra Bartholomei et in Busco [tradendam ex pecia terre] dicta die Grotendonc et prato sibi adiacente sitis in parochia de Mierle (dg: in loco dicto) inter hereditatem dicti Arnoldi (dg: de Gr) van [den Goer ex uno] et inter hereditatem liberorum van der Donc ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditates [dicti Arnoldi] van den Goer ex utroque latere coadiacentes item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Voertbeemt inter he[reditatem dicti Arnoldi van den] Goer ex utroque latere coadiacentem item ex hereditate dicta een eeusel sita #in dicta parochia# ante bona de Kigloe inter hereditatem Henrici Dicbier [ex uno et inter hereditatem] primodicti Arnoldi de Kigloe ex alio promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi (dg: et s) [annuatim exinde prius de jure solvendo et] sufficientem facere et cum dicta Enghela mortua fuerit erit quitus. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo van den Goer.

BP 1177 f 328v 08 vr 07-12-1386.

Voornoemde Arnoldus van Kigloe en zijn kinderen Henricus en Willelmus beloofden aan Arnoldus van den Goer 83 oude Franse schilden te betalen.

Dicti Arnoldus de Kigloe Henricus et Willelmus eius liberi promiserunt Arnoldo van den Goer octoginta tres aude scilde Francie seu valorem

¹²⁷ Zie → BP 1183 f 156r 10 vr 15-06-1403, Jacobus zvw Arnoldus Kigloe beloofde aan voornoemde Arnoldus van den Goer, tbv zijn natuurlijke dochter Enghela, garantie mbt de lijfrente en andere lasten in voornoemde erfgoederen, waaruit de lijfrente wordt betaald, af te handelen, uitgezonderd de grondcijs.

¹²⁸ Aanvulling op basis van BP 1183 f 156r 10.

..... persolvendos. Testes datum supra.

1177 mf9 C 02 f.329.

in crastino Nijcholai: vrijdag 07-12-1386.

BP 1177 f 329r 01 vr 07-12-1386.

Henricus zvw Lambertus gnd Witmeri droeg over aan zijn broer Petrus 1/3 deel in ¼ deel, dat aan Lambertus gnd Witmeri zvw voornoemde Lambertus Witmeri gekomen was na overlijden van voornoemde Lambertus Witmeri, in 6 morgen land, ter plaatse gnd die Slagen, naast de gemeint, welk ¼ deel voornoemde Henricus en zijn broers voornoemde Petrus en Johannes, kvw voornoemde Lambertus, verworven hadden van voornoemde Lambertus zvw voornoemde Lambertus.

Solvit.

Henricus filius quondam Lamberti dicti Witmeri terciam partem ad se spectantem in una quarta parte que Lamberto (dg: f) dicto Witmeri filio quondam Lamberti Witmeri predicti (dg: successione advoluta) de morte eiusdem quondam Lamberti Witmeri successione est advoluta in sex iugeribus terre sitis in loco dicto die Slagen iuxta communitatem quam quartam parte! dictus Henricus Petrus et Johannes eius fratres liberi dicti quondam Lamberti erga dictum Lambertum filium dicti quondam Lamberti acquisiverant prout in litteris supportavit Petro suo fratri predicto cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus #et# Rover datum in crastino Nijcholai.

BP 1177 f 329r 02 vr 07-12-1386.

Vornoemde Henricus droeg over aan zijn broer Petrus ¼ deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Lambertus, in voornoemde 6 morgen van wijlen voornoemde Lambertus, dit ¼ deel belast met een cijns aan de stad Den Bosch en een b-erfcijns van 10 schelling geld etc.

Dictus Henricus unam quartam partem sibi de morte dicti quondam Lamberti sui patris successione advolutam in dictis sex iugeribus terre dicti quondam Lamberti supportavit Petro suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: X solidis monete oppido) censu oppido de Busco exinde solvendo et hereditario censu X solidorum monete etc ex dicta quarta de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1177 f 329r 03 vr 07-12-1386.

Vornoemde Petrus beloofde aan zijn voornoemde broer Henricus 16 gulden, 17 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 26-05-1387), en 16 gulden, 17 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Pinksteren over een jaar (zo 17-05-1388) te betalen.

Dictus Petrus promisit dicto Henrico suo fratri XVI gulden (dg: seu valorem) #scilicet XVII vleemsche placken pro quolibet floreno# ad penthecostes proxime futurum atque XVI gulden (dg: seu valorem #scilicet) scilicet XVII vleemsche placken pro quolibet floreno# a penthecostes proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 329r 04 vr 07-12-1386.

Johannes Vrient maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Lambertus zv Rodolphus gnd Jan Roelkens soen met zijn goederen.

Johannes Vrient omnes vendiciones et alienaciones factas per Lambertum filium Rodolphi dicti Jan Roelkens soen cum suis bonis calumpniavit. Testes Ywanus et Rover datum supra.

BP 1177 f 329r 05 vr 07-12-1386.

Jacobus zv Jacobus de Baest verkocht aan Ghiselbertus zvw Arnoldus van der Brake een n-erfcijns van 10 gulden geld van Holland of de waarde, te betalen met Sint-Philippus-en-Jacobus, gaande uit Stouten Hoeve, in Middelbeers, reeds belast met de grondcijns.

Jacobus (dg: de) filius Jacobi de Baest hereditarie vendidit Ghiselberto filio quondam Arnoldi van der Brake hereditarium censum X florenorum dictorum gulden #monete Hollandie# seu valorem solvendum hereditarie in festo beatorum Philippi et Jacobi ex (dg: bonis) dictis Stouten Hoeve sitis in parochia de Middelberze et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: he) promittens super (dg: omnia w) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et sufficientem facere) excepto censu domini (?verbeterd uit: ducis) fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 329r 06 vr 07-12-1386.

De broers Henricus en Willelmus, kv Arnoldus van Kigloe, vroegen aan hun vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van hun vader.

Henricus et Willelmus fratres liberi (dg: q) Arnoldi de Kigloe cum instantia petierunt a (dg: -d) dicto Arnoldo potestatem eundi extra domum et convictum et expensas dicti Arnoldi sub modo emancipationis ad jus oppidi de Busco et dictus Arnoldus in hoc annuit eis. Testes datum supra.

BP 1177 f 329r 07 vr 07-12-1386.

Arnoldus die Decker verkocht aan Bodo zvw Henricus gnd Reghenberch een huis en erf in Den Bosch, aan de Orthenstraat, buiten de poort, tussen erfgoed van Godefridus gnd Dunnecop enerzijds en erfgoed van een zekere Scuermans anderzijds, aan hem overgedragen door Goeswinus van Best.

Arnoldus die Decker domum et aream sitam in Busco ad vicum (dg: d) Orthensem extra portam ibidem inter hereditatem Godefridi dicti Dunnecop (dg: ex uno) et inter hereditatem cuiusdam dicti Scuermans supportatam sibi a (dg: Gode) Goeswino de Best prout in litteris (dg: s) vendidit Bodoni filio quondam Henrici dicti Reghenberch supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem expare sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 329r 08 vr 07-12-1386.

Johannes gnd Brien verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes dictus Brien prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 329r 09 vr 07-12-1386.

Walterus van Goerle, Johannes van Goerle en Henricus van den Kerchof schoenmaker beloofden aan Philippus Jozollo etc 48 oude Franse schilden met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387; 24+31+2=57 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Walterus de (dg: Gh) Goerle Johannes de Goerle et Henricus van den Kerchof #sutor# promiserunt Philippo Jozollo etc XLVIII aude scilde Francie ad purificationis proxime futurum persolvendos sub pena IIII. Testes datum supra.

BP 1177 f 329r 10 vr 07-12-1386.

Voornoemde Walterus beloofde de beide anderen schadeloos te houden.

Solvit VIII solidos.

Walterus predictus promisit alios duos indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 329r 11 vr 07-12-1386.

Reijnerus van Aelst ev Oda dvw Johannes Lijsscap enerzijds en Willelmus van Broecheven zvw Walterus Bac van Broecheven anderzijds legden de oplossing van hun geschillen mbt de feodale goederen van wijlen Ghisbertus Lijsscap in handen van Willelmus zv Arnoldus Tielkini en Rijcoldus Borchgreve, die de volgende uitspraak deden.

Voornoemde Reijnerus krijgt alle feodale goederen die waren van voornoemde wijlen Ghisbertus Lijsscap, gelegen onder Vught; voornoemde Willelmus van Broecheven moet hiervan afstand doen.

Voornoemde Willelmus van Broecheven krijgt de feodale goederen van voornoemde wijlen Ghisbertus Lijsscap, gelegen in Udenhout; voornoemde Reijnerus en zijn vrouw Oda moeten hiervan afstand doen.

Reijnerus de Aelst maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie quondam Johannis Lijsscap ex una et Willelmus #de Broecheven# filius quondam Walteri Bac de Broecheven ex alio super discordiis querelis et dissencionibus habitis inter dictas partes occasione bonorum feodaliu quondam Ghisberti Lijsscap ut dicebant compromiserunt super omnia [in] discretos viros scilicet in Willelmum filium Arnoldi Tielkini et in Rijcoldum Borchgreve tamquam in eorum arbitres se ratum et firmum perpetue observare quod dicti arbitres (dg: condit) concorditer dixerint et pronunciaverint inter dictas partes super premissis.

[Quo] facto dicti Willelmus et Rijcoldus arbitres etc suum dictum et arbitrum inter dictas partes super premissis pronunciaverunt in hunc modum primo videlicet quod dictus (dg: ...) [Reijnerus] habebit et obtinebit omnia feodalia bona cum suis attinentiis que fuerant dicti quondam Ghisberti Lijsscap quocumque locorum (dg: inf) infra parochias de Vucht situata [et quod] dictus Willelmus de Broecheven super huiusmodi bonis (dg: bo) feodalibus cum suis attinentiis ad opus dicti Reijneri renunciabit coram curia et domino a quibus huiusmodi [bona feodalia] cum suis attinentiis dependent in feodum modo in talibus consueto insuper quod dictus Willelmus de Broecheven habebit et obtinebit bona feodalia [cum suis] attinentiis (dg: ..) dicti quondam Ghisberti Lijsscap sita in loco dicto Udenhout (dg: ad opus) et quod dictus Reijnerus et Oda eius uxor renunciabunt #super dictis bonis feodalibus# coram domino [et curia a quibus dicta] bona cum suis attinentiis dependent in feodum ad opus dicti Willelmi de Broecheven modo in talibus consueto et si in premissis et occasione exinde emergendi imposterum aliquid discordie seu dissencionis vel querele inter dictas partes oriri contingat extunc dicti Willelmus et Rijcoldus [re]servaverint sibi plenam (dg: potestatem) et liberam potestatem (dg: dicendi et pronunciandi inter dictas et) #concorditer dicendi# declarandi super huiusmodi discordia dissencione et querela (?dg: inter) (dg: potestatem super huiusmodi discencione et discordia et si disso querela dicendi et pronunciandi concorditer). Testes Ywanus et Berwout datum supra.